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URZĄDZENIA CENTRUJĄCE DO RUR 
 

KLAMRY SZYBKOCENTRUJ ĄCE TYP I 
 
 

  
 
 
 

Nr kat. Rodzaj klamry Materiał 
JA 1/2-3 C Klamra dla średnic od 12÷90mm stal zabezpieczona antykorozyjnie  
JA 1-3 C Klamra dla średnic od 20÷90mm stal zabezpieczona antykorozyjnie  
JA 2-5 C Klamra dla średnic od 50÷150mm stal zabezpieczona antykorozyjnie 
JA 4-7 C Klamra dla średnic od 90÷190mm stal zabezpieczona antykorozyjnie 
JA 5-9 C Klamra dla średnic od 125÷225mm stal zabezpieczona antykorozyjnie 

JA 10-14 C Klamra dla średnic od 225÷370mm stal zabezpieczona antykorozyjnie 
   

JA 1-3 E Klamra dla średnic od 20÷90mm stal nierdzewna  
JA 2-5 E Klamra dla średnic od 50÷150mm stal nierdzewna 
JA 4-7 E Klamra dla średnic od 90÷190mm stal nierdzewna 
JA 5-9 E Klamra dla średnic od 125÷225mm stal nierdzewna 

JA 10-14 E Klamra dla średnic od 225÷370mm stal nierdzewna 
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KLAMRY SZYBKOCENTRUJ ĄCE TYP II 
 

  
 
 

Nr kat. Rodzaj klamry Materiał 
J 01 0 18 02 Klamra dla średnic od 20÷70mm stal zabezpieczona antykorozyjnie  

i stal nierdzewna 
J 01 0 18 03 Klamra dla średnic od 30÷115mm stal zabezpieczona antykorozyjnie 

i stal nierdzewna 
J 01 0 18 04 Klamra dla średnic od 100÷220mm stal zabezpieczona antykorozyjnie 

i stal nierdzewna 
 
 

UCHWYT PODTRZYMUJ ĄCY Z ŁA ŃCUCHEM  
DO KLAMER JANKUS 

 

 
 

Materiał Uchwyt z łańcuchem 1m 
Łańcuch za każdy dodatkowy 

metr 
 Cena netto EUR/sztuka Cena netto EUR/1m 

Stal zabezpieczona 
antykorozyjnie nr kat. J0100040 

141,00 +1,50 

Stal nierdzewna nr kat. 
J0100050 

199,00 +7,00 
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ŁAŃCUCHY CENTRUJĄCE 
 

  
 
 

Dobieranie długości łańcucha w zależności od średnicy rury: 
 

 
Łańcuch 150 C lub E + Zamek napinający 150 CS lub ES 

Standardowa długo ść 650 mm = 5 Ogniw 

INCH 
Cale 

DN Średnica rury 
Ogniwa  + 

Zamek 
Waga 

Łańcucha 
Waga Zamka 

6 150 168,3 mm 4 1,6kg 1,0kg 
8 200 219.1 mm 6 2.4kg 1.0kg 
10 250 273,0 mm 7 2.8kg 1.0kg 
12 300 323,9 mm 8 3,2kg 1.0kg 
14 350 355,6 mm 9 3.6kg 1,0kg 
16 400 406,4 mm 11 4.4kg 1,0kg 

 
Łańcuch 200 C lub E + Zamek napinający 200 CS lub ES 

Standardowa długo ść 1275 mm = 7 Ogniw 

INCH 
Cale DN Średnica rury 

Ogniwa  + 
Zamek 

Waga 
Łańcucha 

Waga Zamka  

8 200 219,1 mm 4 4.68kg 2,2kg 
10 250 273,0 mm 5 5,86 kg 2,2kg 
12 300 323,9 mm 6 8,20 kg 2.2kg 
14 350 355,6 mm 6 7.03kg 2,2kg 
16 400 406,4 mm 7 8,20kg 2,2kg 
20 500 508,0 mm 9 10.54kg 2,2kg 
24 600 609,6 mm 11 12,89kg 2,2kg 
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Łańcuch D 200 C lub E + Zamek napinający D 200 CS lub ES 

Standardowa długo ść 1275 mm = 7 Ogniw 

INCH 
Cale DN Średnica rury 

Ogniwa  + 
Zamek 

Waga 
Łańcucha 

Waga Zamka  

12 300 323,9 mm 6 9,86 kg 10,0kg 
14 350 355,6 mm 6 9.86 kg 10.0kg 
16 400 406,4 mm 7 11,50kg 10,0kg 
20 500 508.0 mm 9 14,79kg 10.0kg 
24 600 609.8 mm 11 18,07kg 10,0kg 
28 700 711,2 mm 13 19,71 kg 10.0kg 
32 800 812,8 mm 14 23,00 kg 10,0kg 
36 900 914,4 mm 16 26,29 kg 10.0kg 
40 1000 1016,0mm 18 29.57 kg 10,0kg 
44 1100 1120,0mm 19 31.21 kg 10,0kg 
48 1200 1220,0 mm 21 34.50kg 10.0kg 
52 1300 1320,0 mm 23 37,79 kg 10.0kg 
56 1400 1420,0 mm 25 41.07kg 10.0kg 
60 
 

1500 
 

1520,0mm 
 

26 
 

42.71 kg 
 

10,0kg 
  

Łańcuch 300 C lub E + Zamek napinający 300 CS lub ES 

Standardowa długo ść 1920 mm = 7 Ogniw 

INCH 
Cale DN Średnica rury 

Ogniwa  + 
Zamek 

Waga 
Łańcucha 

Waga Zamka  

12 300 323,9 mm 4 9.94kg 4.3kg 
14 350 355,6 mm 4 9.94kg 4,3kg 
16 400 406,4 mm 5 12.42 kg 4.3kg 
20 500 508,0 mm 6 14,91 kg 4.3kg 
24 600 609,6 mm 7 17.40kg 4,3kg 
28 700 711,2mm 9 22,37 kg 4.3kg 
32 800 812,8 mm 10 24.86 kg 4.3kg 

36 900 914,4 mm 11 27,34 kg 4.3kg 
40 1000 1016,0 mm 12 29,82 kg 4.3kg 

Łańcuch D 300 C lub E + Zamek napinający D 300 CS lub ES 

Standardowa długo ść 1920 mm = 7 Ogniw 

INCH 
Cale DN Średnica rury 

Ogniwa  + 
Zamek 

Waga 
Łańcucha 

Waga Zamka 

12 300 323,9 mm 4 14,28kg 21,5kg 
14 350 355,6 mm 4 14.28kg 21,5kg 
16 400 406,4 mm 5 17,86kg 21.5kg 
20 500 508.0 mm 6 21,42kg 21.5kg 
24 600 609,6 mm 7 25,00 kg 21.5kg 
28 700 711,2 mm 9 32,14 kg 21,5kg 
32 800 812,8 mm 10 35,71 kg 21.5kg 
36 900 914,4 mm 11 39,29 kg 21,5kg 
40 1000 1016,0mm 12 42,86 kg 21.5kg 
44 1100 1120,0mm 13 46,42 kg 21.5kg 
48 1200 1220,0 mm 15 53,57 kg 21.5kg 
52 1300 1320,0 mm 16 57.14kg 21.5kg 
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56 1400 1420,0 mm 17 60,71 kg 21,5kg 
60 1500 1520,0 mm 18 64.29 kg 21.5kg 
63 1600 1620,0 mm 20 71,43kg 21,5kg 
70 1800 1820,0mm 22 78,57 kg 21,5kg 
80 2000 2020.0 mm 25 89,29 kg 21,5kg 

 
 
 

Nr kat. Rodzaj łańcucha centrującego Materiał 
150C Wykonanie “lekkie”, długość 650mm  stal zabezpieczona antykorozyjnie  
150CS Naprężający zamek łańcucha stal zabezpieczona antykorozyjnie 
150CV Ogniwo przedłużające, długość 125 mm  stal zabezpieczona antykorozyjnie 
150CE Ogniwo końcowe, długość 96mm stal zabezpieczona antykorozyjnie 
   
150E Wykonanie “lekkie”, długość 650mm  stal nierdzewna  
150ES Naprężający zamek łańcucha stal nierdzewna 
150EV Ogniwo przedłużające, długość 125 mm  stal nierdzewna 
150EE Ogniwo końcowe, długość 96mm stal nierdzewna 
   
200C Wykonanie “średnie”, długość 1275mm  stal zabezpieczona antykorozyjnie  
200CS Naprężający zamek łańcucha stal zabezpieczona antykorozyjnie 
200CV Ogniwo przedłużające, długość 177 mm  stal zabezpieczona antykorozyjnie 
200CE Ogniwo końcowe, długość 137mm stal zabezpieczona antykorozyjnie 
   
200E Wykonanie “średnie”, dł. 1275mm  stal nierdzewna  
200ES Naprężający zamek łańcucha stal nierdzewna 
200EV Ogniwo przedłużające, długość 177 mm  stal nierdzewna 
200EE Ogniwo końcowe, długość 137mm stal nierdzewna 
   
D200C Wykonanie “średnie”- podwójne, dł. 1275mm  stal zabezpieczona antykorozyjnie  
D200CS Naprężający zamek łańcucha stal zabezpieczona antykorozyjnie 
D200CV Ogniwo przedłużające, długość 177 mm  stal zabezpieczona antykorozyjnie 
D200CE Ogniwo końcowe, długość 137mm stal zabezpieczona antykorozyjnie 
   
D200E Wykonanie “średnie” - podwójne, długość 1275mm  stal nierdzewna  
D200ES Naprężający zamek łańcucha stal nierdzewna 
D200EV Ogniwo przedłużające, długość 177 mm  stal nierdzewna 
D200EE Ogniwo końcowe, długość 137mm stal nierdzewna 
   
300C Wykonanie “ciężkie” długość 1920mm  stal zabezpieczona antykorozyjnie  
300CS Naprężający zamek łańcucha stal zabezpieczona antykorozyjnie 
300CV Ogniwo przedłużające, długość 265 mm  stal zabezpieczona antykorozyjnie 
300CE Ogniwo końcowe, długość 200mm stal zabezpieczona antykorozyjnie 
   
300E Wykonanie “ciężkie”, dł. 1920mm  stal nierdzewna  
300ES Naprężający zamek łańcucha stal nierdzewna 
300EV Ogniwo przedłużające, długość 265 mm  stal nierdzewna 
300EE Ogniwo końcowe, długość 200mm stal nierdzewna 
   
D300C Wykonanie “ciężkie”- podwójne, dł. 1920mm  stal zabezpieczona antykorozyjnie  
D300CS Naprężający zamek łańcucha stal zabezpieczona antykorozyjnie 
D300CV Ogniwo przedłużające, długość 265 mm  stal zabezpieczona antykorozyjnie 
D300CE Ogniwo końcowe, długość 200mm stal zabezpieczona antykorozyjnie 
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D300E Wykonanie “ciężkie” - podwójne, dł. 1920mm  stal nierdzewna  
D300ES Naprężający zamek łańcucha stal nierdzewna 
D300EV Ogniwo przedłużające, długość 265 mm  stal nierdzewna 
D300EE Ogniwo końcowe, długość 200mm stal nierdzewna 

 

Uwagi: przy zamawianiu należy podać długość łańcucha lub średnicę zewnętrzną rury. 
 Sposób obliczania długości łańcucha: 

(∅zewn rury+15mm) x 3,14 = L  dla wykonania “lekkiego” 
(∅zewn rury+21mm) x 3,14 = L  dla wykonania “średniego” i “średniego” podwójnego 
(∅zewn rury+26mm) x 3,14 = L  dla wykonania “ciężkiego” i “ciężkiego” podwójnego 

 

CENTROWNIKI WEWN ĘTRZNE DO RUR CENTOROMAT® 
 
Typ 2 
 

 

Rozmiar 
Zakres  
średnic 

004 15 – 19 mm 
003 16 – 20 mm 
002 19 – 25 mm 
001 24 – 32 mm 
01 31 – 40 mm 
0 38 – 52 mm 
00 51 – 64 mm 

 

Typ 3 A 
 

 

Rozmiar 
Zakres  
średnic 

1 54 – 140 mm 
2 85 - 220 mm 

 

Typ 4 
 

 

Rozmiar 
Zakres  
średnic 

1/e 54 – 140 mm 
2/e 85 – 220 mm 
3/e 120 – 350 mm 
4/e 180 – 520 mm 

4/e/s 400 – 940 mm 

 


